
Contacto

Teléfono +34 916933367
Fax +34 916930504
Correo Electrónico licitaciones@emsule.org

Dirección Postal

Plaza del Salvador, 9
(28911) Leganés España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 06PA/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2024 a
las 11:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Empresa Municipal de Suelo de Leganés (EMSULE, S.A.U.)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aJJtuZpUMO%2BXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Limpieza en las Dependencias del Centro de Empresas del Ayuntamiento
de Leganés Sito en C/ Avena, 44-46-48 Y C/ Trigo, 54

Servicio de Limpieza en las Dependencias del Centro de Empresas del Ayuntamiento de Leganés Sito en C/Descripción 
Avena, 44-46-48 Y C/ Trigo, 54
Valor estimado del contrato 18.652,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.808,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.544,06 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aJJtuZpUMO%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza del Salvador Nº 9
(28911) Leganés ( Madrid) España

Precio de la oferta más baja 13.212,46 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.833,8 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

GEOZ2015 SLU
NIF ****7874*
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle independencia Nº 10
(06220) Badajoz España

Contacto

Teléfono 658156023
Correo Electrónico info@grupogeoz.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.212,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.987,08 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 06PA/2024
Fecha de Formalización 02/10/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/10/2024

Motivación

Motivación Por haber obtenido la mejor puntuación, como resultado de las valoraciones realizadas de conformidad con los
criterios establecidos en el Pliego Administrativo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Emsule, S.A.U

Proceso de Licitación

Procedimiento simplificado abreviado según Art.159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica



Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o%2FADviIlpkdVk TabT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000014350887 |  2024-001067516 | Wed, 09 Oct 2024 11:41:18:885 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170121719833165997981484476805049213997 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o%2FADviIlpkdVkTabT%2FRM8A%3D%3D

